



MAASEUDUN TERVEYS- JA LOMAHUOLTO RY



Lähde lomalle!

Mielenterveyden keskusliitto välittää tuettuja sosiaalisia lomia omatoimisille aikuisille ja perheille.

Lomat järjestetään yhteistyössä Maaseudun terveys- ja lomahuollon kanssa ja ne ovat Raha-automaattiyhdistyksen rahoittamia. Lomilla on aina mukana Mielenterveyden keskusliiton vertaislomaohjaaja.

Loman tiedot

Voimaa vertaisuudesta, omatoimisille aikuisille	Kylpylähotelli Sani Oy	04.06.2017 -09.06.2017
Voimaa vertaisuudesta, omatoimiset lapsiperheet	Kylpylähotelli Sani Oy	26.06.2017 -01.07.2017
Voimaa vertaisuudesta, omatoimiset lapsiperheet	Yyterin Kylpylähotelli Oy	23.07.2017 -28.07.2017
Voimaa vertaisuudesta, omatoimisille aikuisille	Kylpylähotelli Kuntoranta	07.08.2017 -12.08.2017
Voimaa vertaisuudesta, omatoimisille aikuisille	Loma- ja kurssikeskus Koivupuisto	22.12.2017 -27.12.2017
Voimaa vertaisuudesta, omatoimisille aikuisille	Kylpylähotelli Päiväkumpu	28.12.2017 -02.01.2018

Hakuaika

3 kuukautta ennen loman alkamispäivää

Henkilömäärä

aikuisten lomilla 20 hlöä, perhelomilla 10 perhettä

Ostavastuuosuudet

Loman omavastuuosuus on 10 € / vrk aikuisilta, alle 17-vuotiailta ei peritä omavastuuta.

Loman sisältö

Lomaan sisältyy täysihoito, majoitus kahden hengen huoneessa tai perheeseen mukaisissa huoneissa/huoneistoissa, lomapaikan allasosaston ja kuntosalin käyttö, yleinen vapaa-ajan ohjelma ja ryhmän ohjelma

KATSO HAKUOHJEET KÄÄNTÖPUOLELTA!

Lomatukihakemukset/ Hakemuksen tiedot

Jokainen lomatuen hakija täyttää **henkilökohtaisesti** lomajärjestön lomatukihakemuksen. Hakemukset palautetaan lomajärjestöön hakuajan loppuun mennessä. **Ensisijaisesti pyydetään täyttämään sähköinen lomatukihakemus MTLH: n kotisivuilta, www.mtlh.fi**

- **Hakemus täytetään huolellisesti. Puutteellisesti täytettyjä hakemuksia ei käsitellä.**
 - **Henkilötunnus ilmoitetaan täydellisenä** sekä muut henkilö- ja osoitetiedot.
 - **Tulotiedot** on merkittävä myös puolison osalta, vaikka lomaa anoisikin yksinään.
- **Lomatuen tarpeen perustelut ovat välttämättömät. Avio-/avoparia kohden riittää 1 hakemus,** jos lomaa anotaan yhdessä samalle loma-ajankohdalle.
- Lomatukihakemukseen merkitään sille varattuun kohtaan tieto järjestöstä/yhdistyksestä, jonka varaamaa lomajaksoa anotaan. Lomalle hakeminen ei kuitenkaan edellytä järjestön/yhdistyksen jäsenyyttä!

Myönteisistä lomatukipäätöksistä ilmoitetaan lomatuen saajalle n. 2 kk ennen loman alkamispäivää. Peruutukset myönnetystä lomatuesta tehdään **henkilökohtaisesti suoraan lomajärjestöön eli Maaseudun terveys- ja lomahuoltoon**

Maaseudun Terveys- ja Lomahuolto ry tekee varaukset lomista lomakohteisiin ja toimii aina yhteistyötahona lomaan liittyvissä muutoksissa. Lisätietoja saa kotisivuilta osoitteesta www.mtlh.fi.

